
RESOLUTION NO. 2024- 

 
RESOLUTION OF THE SOLANO COUNTY BOARD OF SUPERVISORS RESCINDING 

RESOLUTION 2000-72 AND AUTHORIZING THE TERMINATION OF THE AMENDED 

MASTER PROPERTY TAX TRANSFER AGREEMENT BETWEEN THE COUNTY AND THE 

SEVEN CITIES OF THE COUNTY UPON JURISDICTIONAL CHANGE  

WHEREAS, on April 4, 2000, the Solano County Board of Supervisors adopted Resolution No. 
2000-72 approving an amended Master Property Tax Transfer Agreement between the County 
and the seven cities within Solano County to be used upon jurisdictional change, pursuant to the 
provisions of Cal. Revenue & Taxation Code section 99(d); and 

 
WHEREAS, the Master Property Tax Transfer Agreement has not been reviewed and/or 
updated since it was approved in 2000; and 

 
WHEREAS, the Solano County Board of Supervisors desires to terminate the Master Property 
Tax Transfer Agreement by providing notice in accordance with the Agreement’s termination 
clause; and 
 
WHEREAS, new annexation proposals will be addressed on a case by case basis until a new 
Master Property Tax Transfer Agreement can be negotiated. 

 
RESOLVED, the Solano County Board of Supervisors rescinds Resolution 2000-72 and directs 
the County Administrator to provide written notice of termination of the Master Property Tax 
Transfer Agreement to each of the cities of Solano County. 

 
Passed and adopted by the Solano County Board of Supervisors at its regular meeting on August 
13, 2024, by the following vote: 
 
AYES: SUPERVISORS   

NOES: SUPERVISORS   

EXCUSED: SUPERVISORS   
 
______________________________ 

       MITCH H. MASHBURN, Chair 
       Solano County Board of Supervisors 
ATTEST: 
BILL EMLEN, Clerk 
Board of Supervisors 
 
By: _________________________________ 
      Alicia Draves, Chief Deputy Clerk 

 


